
ご挨拶
梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、令和7年6月21日に安全大会を実施致しました。
今年も安全大会での講習を受けて、初心にもどり、

気を引き締め今後の業務に役立てていきたいと思います。
○ボーリング資機材搬入及び

 iDeCo+導入説明会 設置作業手順の際の危険予測

安全パトロール報告

年に一度の安全大会を通して、安全について
一人ひとり再確認出来ました。
今後、より一層の安全意識の向上、
無事故・無災害を目標に努めてまいります。
今後とも末永いお付き合いの程
よろしくお願い致します。 社員一同

『熱中症を回避する』というDVDを視
聴しました。今年は梅雨入り前から夏日
が続き、すでに熱中症の危険がありま
す。オペレーター・アシスタントが
お互いに気を配り、体調が悪くなる前に
対応することが大切だと思いました。

○熱中症対策

トラックの乗入、搬入作業から準備・掘
進作業・試験中・回収作業すべての工程
においてたくさんの危険予測が考えられ
ると改めて感じました。
常に危険と隣合せということを忘れずに
日々の作業をしなければならないと思い
ました。

HOUEI
NEWS

株式会社豊栄　令和7年6月

第15回　『株式会社豊栄　安全大会』実施報告

・作業場所の整理整頓
・ユニック車、使用しない際の
　アウトリガー格納
・建屋作業の際の排ガス注意
・事故が起きない様考えて工夫する


